
 
 

All’albo 
Ai membri dell’Organo di Garanzia interno 
 

OGGETTO: Costituzione dell'Organo di Garanzia interno 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il DPR n. 249 del 24.06.1998; 

Visto il DPR n. 235 del 21.11.2007 di modifica del DPR n.249 del 24.06.1998; 

Visto il regolamento di disciplina di istituto rivisto ed aggiornato adottato dal consiglio di istituto con 
delibera n. 11 del 29 gennaio 2021; 

Vista la delibera n. 17 del 4 dicembre 2024 con cui il Consiglio d’Istituto ha provveduto a designare i 
membri effettivi e supplenti dell’Organo di garanzia previsto dalla normativa vigente e dal regolamento di 
disciplina di Istituto; 

DECRETA 

L’organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo Cremona Due per gli anni scolastici 2024-2025, 2025-2026 e 
2026-2027 è così composto: 

• prof. Daniela Marzani, Dirigente Scolastica, membro e Presidente d’ufficio; 

• prof. Cinzia Cavalli, quale rappresentante dei docenti; 

• Signora Ceriali Paola, quale rappresentante dei genitori; 

• Signora Cipelletti Alessandra, quale rappresentante dei genitori; 

• Sig. Montorfano Chiara quale membro supplente per la componente genitori. 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Daniela Marzani  
 

CRIC824007 - AC75379 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009842 - 10/10/2025 - I.7 - I

Firmato digitalmente da DANIELA MARZANI


		2025-10-10T13:42:55+0000
	DANIELA MARZANI




